
Numero, data e protocollo della registrazione

OGGETTO: procedura selettiva relative alle selezioni ai fini della progressione economica  
orizzontale – PEO 2012 – 2013 – 2014 – 2015 – CAT. B, C, D – Nomina organo art. 
81, comma 3 del CCNL 16.10.2008 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il CCNL del comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008, in particolare gli artt. 79 e
82;

VISTO il P.D. n. 325 prot. n. 23579 del 28/07/2016 di avvio delle procedure selettive relative alle
selezioni ai fini della progressione economica orizzontale – PEO 2012 – 2013 – 2014 –
2015 – CAT. B, C, D ed EP (ex artt. 79 e 82, CCNL del 16.10.2008);

VISTO il P.D. n. 423 prot. n. 30552 del 06/10/2016 con il quale è stata nominata la Commissione
giudicatrice delle suddette procedure selettive per le categorie B, C e D;

VISTO l’art. 81, comma 3 del CCNL del 16.10.2008, il quale prevede che entro i successivi 15 gg.
dalla  comunicazione,  i  dipendenti  possano  formulare  le  proprie  osservazioni  sulla
valutazione attribuita al punto d) Qualità della prestazione individuale, all’organo nominato
a tal fine dall’Amministrazione;

VISTO che le RSU e le RSA d’Ateneo hanno segnalato quali  componenti  dell’organo previsto
dall’art. 81, comma 3 del CCNL 16.10.2008 i seguenti nominativi: Dott. Guido Zanette e
Sig. Franco Novelli;

VISTO che è necessario procedere con la nomina dei componenti dell’organo di cui all’art. 81,
comma 3 del CCNL 16.10.2008;

DISPONE

Art. 1 – nell’organo previsto dall’art. 81, comma 3 del CCNL 16.10.2008 sono nominati i seguenti
componenti:

Presidente Dott.ssa Mara PUGNALE
Componente Dott.ssa Manuela CROATTO
Componente Dott. Fabio ROMANELLI
Componente Dott. Guido ZANETTE
Componente Sig. Franco NOVELLI
Segretario Dott.ssa Liliana BERNARDIS

Art. 2 - Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e al sito web di Ateneo
all’indirizzo:
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-
bandi-interni

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

Prot. n. 0002752 del 27/01/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 20/2017  [Classif. VII/1]

http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni
http://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/concorsi-e-bandi-interni

		2017-01-27T08:55:23+0100
	IT
	Massimo Di Silverio




